де зможе вже виступити під 
своїм національним прапо­
ром. І знову на заваді фінан­
сова бар'єра. Кілька днів 
тому в розпачі звернувся до 
УСЦАК головний тренер 
плавання України з прохан­
ням допомогти оплатити 
лет з Києва до Монтреалю, 
йдеться тільки про суму 
3,500 (три тисячі п'ятсот) 
долярів, бо всі інші витрати 
покривають певні спонзо-
ри. Тільки 3,500 долярів, 
потрібно негайно, щоб вре­
шті на міжнародній арені 
відбувся дебют українських 
спортовців під своїм рідним 
прапором. 

Головний тренер запев­
нив склад збірної акції з